
Menu

Rustico medioevo



STUZZICHINI
     BASTONCINI DI POLENTA FRITTA 
          CON SALSA DI PEPERONI 7€

PIATTO OKLAHOMA
Patate dippers con fontina e bacon
croccante 

8€

ANELLI DI CIPOLLA 5€

PATATINE FRITTE 5€

CROCCHETTE DI PATATE 5€

FRITTO  GIGANTE
Patatine fritte, anelli di cipolla, olive
all’ascolana,  crocchette di patate, verdure
pastellate, pepite di pollo, Jalapeños, ali di
pollo

18€



I NOSTRI PRIMI
FATTI DALLA NONNA

CRISTINA

TORTELLINI IN BRODO DI CAPPONE 12€

TORTELLINI IN CREMA DI PARMIGIANO 13€

TRIS DI PASTA FRESCA FATTA IN CASA

Un assaggio di tre pietanze:

•Tagliatelle al ragù bolognese/salsiccia

•Tortellacci verdi di ricotta speck e gorgonzola 

•Tortellacci verdi di ricotta radicchio e crudo 

16€

TORTELLI DI ZUCCA 11€



SECONDI

TAGLIATA DI MANZO
a scelta  verdure grigliate, rucola
pomodorini e grana, patatine fritte 

16€

SCALOPPINE
a scelta  al limone, ai funghi trifolati 

10€

COTOLETTA DI POLLO
a scelta patatine fritte, insalata mista

10€

PETTO DI POLLO AGLI AGRUMI
Arancia, limone, curcuma, olive
taggiasche

9€

TAGLIERE DI SALUMI FORMAGGI E
SALSE DI NOSTRA PRODUZIONE
ACCOMPAGNATE CON GNOCCO
FRITTO E TIGELLE

salumi: crudo, mortadella, lardo, salame felino.
salse e formaggi: stacchino, pesto, friggione, marmellata
di mele, pere e uva, fatte in casa, parmigiano, olive, mele,
gorgonzola 

15 €
a

pers



HAMBURGER

 ZUCCA
Svizzera di manzo, con crema di zucca,
bacon croccante ,porcini ,gorgonzola

10€

MODENESE
Svizzera di manzo, con crema di zucca,
radicchio, cipolla agrodolce, scaglie di
parmigiano, ABTM

12€

NEW YORK
Svizzera di manzo, fontina ,bacon
croccante ,cipolla arrosolata, insalata 

10€

LEGGEREZZA 
Svizzera di manzo, funghi trifolati ,stracchino
melanzane grigliate ,zucchine grigliate 

10€

BOLOGNA
Svizzera di manzo, mortadella al forno
,gorgonzola, insalata, pomodoro 

10€

N.B scegli il peso della svizzera 

300 gr 12€

450 gr 15€



INSALATE

CAESAR SALAD
gentilina, pomodorini, crostini di pane,
petto di pollo ,salsa caesar

10€

BRESAOLA
gentilina, rucola, cipolla agrodolce, olive
taggiasche ,scaglie di parmigiano,
bresaola, noci, mela verde, cuffi di
maionese

10€

EOLIANA
Rucola, radicchio, tonno, pomodorini,
patate lesse, olive, cipolla agrodolce 

10€

PROSCIUTTO COTTO
gentilina, rucola , zucchine grattugiate
carote, pomodorini, gorgonzola, noci,
prosciutto cotto 

10€

VERDURE GRIGLIATE
Zucchine, melanzane, patate, finocchio, cipolla 

6€



PIZZERIA
L E  N O S T R E  P I Z Z E  S O N O  C O M P O S T E  D A  U N A  M I S C E L A  D I  F A R I N A  “ 0 0 ”  B I A N C A   E  M A N I T O B A

 MARINARA

CALZONE

4€

6€

5,5€

8€

8€

8€

7€

8€

7,5€

8€

MARGHERITA 

BUFALA

NAPOLI

ROMANA

Pomodoro, aglio, prezzemolo

Pomodoro, mozzarella,

Pomodoro, mozzarella di bufala

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano 

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano 

Pizza chiusa farcita, pomodoro, mozzarella 

SFILATINO AI FUNGHI FRESCHI

Pizza chiusa farcita, mozzarella, funghi freschi, crudo,
parmigiano grattugiato, scaglie di parmigiano 

CALZONE FARCITO

COTTO E FUNGHI 

RUSTICA

GORGONZOLA E RUCOLA

Pizza chiusa farcita, pomodoro, mozzarella,prosciutto cotto, funghi trifolati 

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,funghi trifolati 

Pomodoro, mozzarella,pomodorini, aglio, prezzemolo, olive nere

Pomodoro, mozzarella,gorgonzola dop, rucola 

11€

SFILATINO ALLO SPECK

Pizza chiusa farcita, pomodoro, mozzarella, speck, rucola, aceto
balsamico, rucola, scaglie di parmigiano , pomodorini 

11€



PIZZERIA 
L E  N O S T R E  P I Z Z E  S O N O  C O M P O S T E  D A  U N A  M I S C E L A  D I  F A R I N A  “ 0 0 ” ”  B I A N C A   E  M A N I T O B A

ORTOLANA

CELTICA

8€

8,5€

8,5€

8,50

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

AMERICANA

FAVOLA

MASCARPONE E SPECK

FUEGO

4 STAGIONI

VERDURE 

4 FORMAGGI

CAPRICCIOSA 

Pomodoro, mozzarella,pomodorini,radicchio rosso, funghi freschi 

Pomodoro, mozzarella, würstel, patatine fritte 

Pomodoro, mozzarella, speck, mascarpone 

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi trifolati, prosciutto cotto, spicchi di carciofi 

Mozzarella, stracchino,fonduta,di parmigiano, gorgonzola dop

Pomodoro, mozzarella,radicchio rosso,salsiccia, gorgonzola dop

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, patate lesse, parmigiano grattugiato 

Pomodoro, mozzarella, salame piccante,cipolla, uovo

Pomodoro, mozzarella, zucchine grigliate, melanzane grigliate, spinaci 

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi trifolati, spicchi di carciofi 



PIZZERIA

TONNO E CIPOLLA

CIPOLLA SPECK 

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

11€

BRACCIO DI FERRO 

AUTUNNO

FEUDALIA

TERRA E MARE 

POMODORO FRESCO

ZINGARA

MONTANARA

FRUTTI DI PORCO

L E  N O S T R E  P I Z Z E  S O N O  C O M P O S T E  D A  U N A  M I S C E L A  D I  F A R I N A  “ 0 0 ” ”  B I A N C A   E  M A N I T O B A

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, spinaci, parmigiano grattugiato 

Pomodoro, mozzarella, pomodorini,funghi freschi, cipolla rossa, spinaci 

Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodoro datterino 

Pomodoro, mozzarella, radicchio rosso, speck, scaglie di parmigiano 

Pomodoro, mozzarella,cipolla rossa, speck 

Pomodoro, mozzarella, funghi trifolati,funghi freschi, funghi porcini,prezzemolo 

Pomodoro, mozzarella, tonno, capperi, cipolla rossa 

Pomodoro, mozzarella, olive nere, peperoni, salame piccante 

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, pancetta, salsiccia, würstel 



PIZZERIA

ESTATE

TREVIGIANA 

9€

9€

9€

11€

9€

11€

9€

11€

9€

12€

CARBONPIZZA

ZUCCA

GORGONZOLA E MELE 

MEDIOEVO PIZZA GOURMET 

MODENESE

MORTADELLA PIZZA GOURMET

DELICATA

SMERALDO PIZZA GOURMET

L E  N O S T R E  P I Z Z E  S O N O  C O M P O S T E  D A  U N A  M I S C E L A  D I  F A R I N A  “ 0 0 ” ”  B I A N C A   E  M A N I T O B A

Mozzarella, bresaola, rucola, scaglie di parmigiano, 

Mozzarella, pancetta affumicata, uovo, scaglie di parmigiano, pepe nero grattugiato 

Mozzarella, gorgonzola dop, mele a fettine 

Mozzarella, pancetta, scaglie  parmigiano, glassa di aceto balsamico di Modena 

Stracchino, noci , funghi freschi, rucola

Mozzarella,radicchio rosso, pancetta, scaglie di parmigiano 

Crema di zucca, mozzarella, salsiccia, funghi porcini 

Pomodoro, mozzarella, bacon, funghi porcini, parmigiano reggiano 

Mortadella, olio evo, granella di pistacchio , mozzarella 

Cremosa di zucchine, mozzarella, prosciutto cotto, patate al forno 

RUBINO PIZZA GOURMET 12€

Cremosa di peperoni, mozzarella, salsiccia, fonduta di parmigiano 

DIAMANTE PIZZA GOURMET 12€

Pomodoro San Marzano  dop, mozzarella, prosciutto cotto, fonduta di parmigiano



RUSTICO
MEDIOEVO

CAFFÈ

BEVANDE CALDE

DOLCI

Orzo piccolo 

Orzo grande 

Cioccolato caldo con panna 

Cappuccino

Caffe’

Caffèdecaffeinato

Cioccolata calda

The’ caldo con biscotti 

Tisana 

1,5€
2,5€
4,5€

2€
1,2€
1,5€

4€
4,5€
4,5€

Tortino di mele con gelato/ crema alla cannella 

Mascarpone

Cheesecake di ricotta ai frutti rossi/ Nutella 

Torta barozzi 

Torta barozzi al mascarpone 

Panna all’amaretto

Salame al cioccolato 

5,5€
5€
6€
5€

5,5€
5€
5€



B E V A N D E  E  B I B I T E  

VINI ROSSI 

VINI BIANCHI

AZIENDA AGRICOLA  IL FOLICELLO

LAMBRUSCO FRIZZANTE  
“L’AMABILE BIO “GRAPPAROSSA DI

CASTELVETRO
750ML

AZIENDA AGRICOLA  IL FOLICELLO

LAMBRUSCO FRIZZANTE BIO
“IL SECCO ”GRAPPAROSSA DI

CASTELVETRO
750ML

CANTINE SPALLETTI  COLONNA DI PALIANO

“SANGIOVESE PRINCIPE DI RIBANO”

AZIENDA AGRICOLA TENUTA PEPE

ANTICA  IRPINIA 

FALANGHINA “LILA”  

AZIENDA VINICOLA SERENA

PROSECCO VALDOBBIADENE
 “TERRA SERENA ”

750ML

VINO BIANCO ALLA SPINA 
“RESTINO”  PIGNOLETTO

15€

750ml 15€
375ml 8€

15€

750 ml 15€
375ml 8€

15€

3€ 1/4L
5€ 1/2L

9€ 1L

BIRRE IN BOTTIGLIA 

BIRRA BIONDA PYRASER 
50CL

BIRRA 6 CEREALI PYRASER
50CL

BIRRA BIONDA ICHNUSA
66CL

5€ OGNI BOTTIGLIA

BIRRE ALLA SPINA

BIRRA BIONDA VIKINGEN
0,25 L.  3€
0,4 L. 4,5€

1L. 9€

BIRRA ROSSA FALKENTURM
0,25 L.  3€
0,4 L. 5€
1L. 10€

BIRRA WEIZEN ORFRUMER
0,3L.  4€

0,5L. 5,5€
1L. 11€

COCA COLA ALLA SPINA 
PICCOLA 0,3 CL 3€
MEDIA 0,5CL 3,5€

ACQUA MINERALE IN VETRO 
1/2 L  1,5€

ACQUA MINER FRIZZANTE IN
VETRO 

1/2 L 1,5€

GASSOSA LURISIA
3€

CHINOTTO LURISIA
3€ FANTA

SPRITE
LEMONSODA

3€

ESTATHE’ PESCA
ESTATHE’ LIMONE

3€



RUSTICO MEDIOEVO

BUON APPETITO 
COPERTO E SEVIZIO 2,50€


